TABLEAU DES CONCILIATEURS DE JUSTICE PRES LA COUR D’APPEL DE PAU
TRIBUNAL JUDICIAIRE DE DAX
ANNEE 2021

FEDERATION REGIONALE DES CONCILIATEURS DE JUSTICE
PRES LA COUR D’ APPEL DE PAU
Association 1901, décret 1186 du 06 octobre 2007
Affiliée a LA FEDERATION DES CONCILIATEURS DE FRANCE
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Membre du Bureau de La Fédération Régionale
Président : Jean Claude LE LAY Vice-Présidente : Nicole BOUNEAU

Secrétaire : Roland ESQUERRE Trésorier : Michel LABORDE N° W641002031

AMADIEU Jean Gabriel : jean-gabriel.amadieu@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
CCAS de SOUSTONS 0558414476 1er Lundi de chaque mois de 9H00 a 12H00 Sur rendez vous

BELHASSEN Leila : leila.belhassen@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
PEYREHORADE La Maison des services 0558736020 1ler Lundi de chaque mois de 9H00 a 12H30 Sur rendez vous

COSTEDOAT Francine : francine.costedoat@conciliateurdejustice.fr
Permanences :

Mairie de PONTONX sur '’TADOUR 0558572013 Sur rendez-vous
CIAS de TARTAS 0558733996 Sur rendez-vous

COURET Jean : jean.couret@conciliateurdejustice.fr

Permanence :
CCAS de SOUSTONS 0558414476 3éme Lundi de chaque mois de 9H00 a 12HO0 Sur rendez vous

DEBIEVRE Guy :
Permanence :
Mairie d’AMOU 0558890022 1erlundi de chaque mois de 8H30 a 12H00 Sur rendez vous

FEIGNA Jean Pierre : jean-pierre.feigna@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
Mairie de MONTFORT EN CHALOSSE 0558986012 2éme Lundi de chaque mois de 13H30 a 17H00 Sur rendez vous

GENAUX Yves : yves.genaux@conciliateurdejustice.fr

Permanence :
Pole Social de CAP BRETON 0558724974 1er et 32me Lundi de chaque mois de 14H00 a 17H00 Sur rendez vous

GRIMAUT Michel : michel.grimaut@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
Centre Social de CASTETS 0558894009 Uniquement Sur rendez-vous

LARRERE Jean Luc: jean-luc.larrere@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
Mairie de Dax 0558568000 dernier Vendredi de chaque mois Sur Rendez-vous
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MAMPRIN Brigitte : brigitte.mamprin@conciliateurdejustice.fr
Permanence :

Mairie de St PAUL LES DAX 0558912020 1er et 3¢me jeudi de chaque mois de 9HO0 a 14H30 Sur rendez vous

MOULIN Claude : claude.moulin@conciliateurdejustice.fr

Permanence :
Mairie de St Martin de Seignanx 0559566060 3éme Lundi de chaque mois de 9H00 a 12H00 Sur rendez vous

NORMAND Jean Marie : jean-marie.normand@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
PEYREHORADE La Maison des services 0558736020 3¢me Lundi de chaque mois de 9H00 a 12H30 Sur rendez vous

PROST Pierre : pierre.prost@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
Mairie de TARNOS 0559640040 Tous les Mercredis de chaque mois de 8H30 a 12H00 Sur rendez vous

UYSTEPRUYST Francois Xavier : francois-xavier.uystepruyst@conciliateurdejustice.fr

Permanence :
Mairie de Dax 0558568000 1er et 3¢me mercredi de chaque mois Sur Rendez-vous

YATAGHENE Jean Paul : jean-paul.yataghene@conciliateurdejustice.fr
Permanence :
Mairie de St PAUL LES DAX 0558912020 2¢me mercredi et dernier vendredi de chaque mois de 9H00 a 12HO0O Sur rendez vous
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